
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации области от 03.12.2014 № 1235 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022                          

№77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации области от 03.12.2014 №1235    

«Об утверждении порядка передачи технических средств для обеспечения доступа 

в сеть Интернет многодетным и малообеспеченным семьям, имеющим детей-

инвалидов» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «(подпрограммы 6 «Доступная среда»)» исключить. 

2. В приложении: 

2.1. В абзаце 3 пункта 2 слово «администрации» заменить словом 

«Правительства». 

2.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«Руководитель комплексного центра социального обслуживания населения в 

течение 10 рабочих дней со дня получения всех необходимых документов                   

и сведений рассматривает заявление родителя (законного представителя) ребенка-

инвалида и принимает решение о возможности предоставления технических 

средств для обеспечения доступа в сеть Интернет многодетным                                  

и малообеспеченным семьям, имеющим детей-инвалидов.». 

2.3. Пункты 6, 10, 12 признать утратившими силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Губернатора, курирующего вопросы социального обеспечения. 

4. Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Губернатор Владимирской области                                                              А.А.Авдеев 


